PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2020/2021 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

BOLOGNA

TIPOLOGIA RISORSE

ARCO TEMPORALE DI VALIDITA DEL PROGRAMMA

Disponibilita finanziaria (1)

Importo Totale (2)

Primo anno Secondo anno
risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge 0.00 0.00 0.00
risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 0.00 0.00 0.00
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati 288,750.00 385,000.00 673,750.00
stanziamenti di bilancio 682,550.00 2,835,060.00 3,517,610.00
finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, 0.00 0.00 0.00
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403 ’ ' '
risorse derivanti da trasferimento di immobili 0.00 0.00 0.00
altro 355,000.00 375,000.00 730,000.00
totale 1,326,300.00 3,595,060.00 4,921,360.00
Il referente del programma
MANFRON ANNA
Note:

(1) La disponibilita finanziaria di ciascuna annualita & calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun

acquisto intervento di cui alla scheda B.

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale € calcolato come somma delle due annualita



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2020/2021 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI
BOLOGNA

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -
cul (1)

Annualita nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo
diun

CUI lavoro o
altra

lavoro o di altra
acquisizione presente
in programmazione di
lavori, forniture e
rvizi
(Tabella B.2bis)

nel cui
importo
complessivo
l'acquisto &
eventualmente
ricompreso
@

Lotto
funzionale

@)

Ambito
geografico di
esecuzione
dell'acquisto
Codice NUTS

Settore

CPV (5)

Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorita (6)
(Tabella
B.1)

Responsabile del
Procedimento (7)

Durata del
contratto

L'acquisto &
relativo a
nuovo
affidamento
di contratto in
essere (8)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Primo anno

Secondo
anno

Costi su
annualita
successiva

Totale (9)

Apporto di capitale privato

Tipologia

Importof rapelia B.1bis)

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER
L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

codice AUSA

denominazione

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma

(12)
(Tabella B.2)

$01232710374202000087

2020

Si

ITH55

Servizi

92511000-6

SERVIZI
AUSILIARI DI
GESTIONE DEL
PUBBLICO E DEL
PATRIMONIO
DOCUMENTARIO
2020-2024

MANFRON ANNA

Si

557,500.00

2,230,000.00

6,690,000.00

9,477,500.00

$01232710374202000088

2020

Si

ITHS5

Servizi

92511000-6

SERVIZI DI
CATALOGAZION
EPERLE
BIBLIOTECHE
DELL'ISTITUZION
E 2021-2024

MANFRON ANNA

Si

150,000.00

600,000.00

750,000.00

F01232710374201990046

2020

No

ITHS5

Forniture

22200000-2

Fornitura
pubblicazioni
periodiche 2021-
2022

MANFRON ANNA

Si

45,000.00

45,000.00

90,000.00

$01232710374201990122

2020

F39E19000730006

No

ITH55

Servizi

79330000-6

PON METRO
Acquisto servizi
er la

realizzazione di
un'indagine socio-
statistica sul
fenomeno di
lettura e non
lettura nel
territorio del
Comune di
Bologna

MANFRON ANNA

No

20,000.00

60,000.00

80,000.00

$01232710374201990124

2020

F39E19000730006

No

ITH55

Servizi

79411000-8

PON METRO
Acquisto di servizi
asostegno di
monitoraggio,
valutazione e
rendicontazione
per i progetti

MANFRON ANNA

No

35,000.00

35,000.00

70,000.00

$01232710374201990054

2020

No

ITH55

Servizi

22120000-7

Acquisto di fisorse
on-line per la
biblioteca digitale
2021

MANFRON ANNA

Si

95,030.00

95,030.00

F01232710374201990065

2020

F39E19000730006

No

ITH55

Forniture

32330000-5

PON METRO
Acquisto cabina di
registrazione a
supporto progetti
lettura e scrittura

MANFRON ANNA

No

50,000.00

50,000.00

$01232710374201990123

2020

F39E19000730006

No

ITH55

Servizi

92500000-6

PON METRO
Acquisto servizi
per la
realizzazione del
progetto PON
BO3.3.1g
"Scrittura e
racconto dei
territori*

MANFRON ANNA

No

170,000.00

170,000.00

340,000.00

$01232710374202000089

2020

ITHS5

Servizi

98341140-8

Servizi di vigilanza
in Biblioteca Sala
Borsa 2020-2022

MANFRON ANNA

Si

125,050.00

160,000.00

160,000.00

445,050.00

0000246017

INTERCENTER

$01232710374202000091

2020

No

ITHS5

Servizi

72220000-3

Servizi di
manutenzione e
assistenza
informatica 2021-
2022

MANFRON ANNA

Si

75,030.00

75,030.00

150,060.00

0000226120

CONSIP

F01232710374202000014

2020

F39E18000360001

ITHS5

Forniture

39155000-3

‘Acquisto di arredi
per la Biblioteca
Luigi Spina

MANFRON ANNA

80,000.00

80,000.00

F01232710374202000015

2020

Si

ITHS5

Forniture

22113000-5

Acquisto di

pubblicazioni non

periodiche italiane
e straniere e
pubblicazioni

multimediali per le

biblioteche 2021-

2024

MANFRON ANNA

44

Si

140,000.00

630,000.00

770,000.00

F01232710374202000016

2020

Si

ITHS5

Forniture

22113000-5

Acquisto di
pubblicazioni non
periodiche per
bambini e ragazzi
2021-2024

MANFRON ANNA

44

Si

50,000.00

225,000.00

275,000.00




Acquisto ricompreso | CUl lavoro o CENTRALE DI COMMITTENZA O
ne"'lmcrtdo altra v 08 STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO SOGGETTO AGGREGATORE AL
R iun ' . acquisto & 3
Annualita nella lavoro o di altra nel cui Ambito Livello di | pecponsabile del relativo a QUALE SI FARA'RICORSO PER | Acquisto aggiunto o
Codice Unico guale si prevede acquisizione presente importo Lotto geografico di Descrizione | PO ®) | procedimento (7) | Durata del nuovo L'ESPLETAMENTO DELLA variato a seguito di
Intervento - di dare avvio alla Codice CUP (2) in programmazione di complessivo funzionale esecuzione Settore CPV (5) dellacquisto (Tabella contratto affidamento Apporto di capitale privato PROCEDURA DI AFFIDAMENTO modifica programma
cul (1) procedura di ‘ () dell'acquisto B.1) ° ° Costi su ety 2)
e lavori, forniture e I'acquisto & oS di contratto in Secondo ! (TabeliaB.2)
servizi eventualmente essere (8) | Primo anno anno annualita [ Totale (9) Tipologia -
(Tabella B.20is) ”CDT;TESO suceessiva mporto (Tabella B.1bis) | cogice AUSA | denominazione
Concessione del
servizio di bar
S01232710374202000095 altintemo 1,636,250.00 | 2,310,000.00
2020 1 No ITHS5 Servizi 553300002 |delledificio di Sala| 2 MANFRON ANNA 72 si 288,750.00 | 38500000 | 103 31000000 {5 310,000.00 2
Borsa -Piazza
Nettuno 3 -
Bologna
Servizi di vigilanza
$01232710374202000090 2021 1 No ITHSS Senvizi sgaa11a08 |11 BbOleca Sala 2 MANFRON ANNA 12 si 0.00 000 160,00000 | 160,000.00 0.00 0000246017 |  INTERCENTER
Acquisto di risorse
S01232710374202000092 2021 1 No ITHSS Senvizi 22120000-7 ”E;Sg’g‘gga 2 MANFRON ANNA 12 si 0.00 000 9503000 | 95,030.00 0.00
1,326,300.00 | 3,595,060.00 |10,316,310.00| 15,237,670.00| 2,310,000.00
(13) a3) 3) (13) a3)

Note:
(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualita del primo programma nel quale lintervento & stato inserito + progressivo di 5 ciffe della prima annualita del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)

(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nellimporto complessivo di un lavoro o di altra
fiportato il CUP in quanto non presente.

(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera qg) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 0 48; S= CPV>48

(6) Indica il livello di priorita di cui allarticolo 6 commi 10 e 11

(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento

(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarita o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.

(9) Importo complessivo ai sensi dell‘articolo 3, comma 6, ivi incluse e Spese eventualmente gia sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualita

(10) Riportare limporto del capitale privato come quota parte dellimporto complessivo

(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualita (Cfr. articolo 8)

(12) Indicare se Iacquisto & stato aggiunto o & stato modificato a seguito di modifica in corso danno ai sensi dell‘art.7 commi 8 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma & calcolata al netto dellimporto degli acquisti ricompresi nellimporto complessivo di un lavoro o di altra acqui presente in ione di lavori, forniture e servizi

di lavori, forniture e servizi" si & risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non é stato

presente in

Tabella B.1

1. priorita massima
2. priorita media
3. priorita minima

Tabella B.1bis

1. finanza di progetto

2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione

4. societa partecipate o di scopo

5. locazione finananziaria

6. contratto di disponibilita

9. altro

Tabella B.2

1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9

Tabella B.2bis
1.no

2.si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

MANFRON ANNA

Il referente del programma




PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2020/2021 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE
DI BOLOGNA

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'

dell'acquisto

Importo acquisto

DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI
Codice Unico Descrizione
Intervento - CUP
Cul

Livello di priorita

Motivo per il quale I'intervento

non é riproposto (1)
Adesione slittata a causa del ritardo nella
S01232710374201990051 Servizi di vigilanza in Biblioteca Sala Borsa 335,500.00 2 stipulazione della convenzione da parte di
Intercent-ER
- . : Da riprogrammare in accordo con il settore
S01232710374201990052 Servizi di "‘a:‘n‘;:)errr'rf;‘t’lzz e assistenza 75,030.00 2 Agenda Digitale del Comune di Bologna

Note

(1) breve descrizione dei motivi

Il referente del programma
MANFRON ANNA



